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Mutaş Nakliyat;

1992 yılında İstanbul Sirkeci’de kurulan Mutaş Nakliyat, 30 yılı aşkın 
tecrübesiyle sektörde müşteri memnuniyeti odaklı, kaliteli ve güve-
nilir hizmet sunmayı kendine ilke edinmiştir. Taşımacılık ve lojistik 
sektöründeki uzmanlığı sayesinde, farklı sektörlerdeki müşterilerine 
çözüm odaklı hizmetler sunarak, operasyonel süreçlerde yüksek 
verimlilik sağlamayı başarmıştır.

Mutaş, kuruluşundan bu yana karayolu taşımacılığı, milkrun taşıma-
cılığı ve özel proje taşımacılığı gibi alanlarda uzmanlaşarak sektörde 
güçlü bir yer edinmiştir. 2013 yılında tarım lojistiği alanına adım 
atan Mutaş, bu yeni hizmet dalı ile tarım sektöründeki firmalara, 
özellikle ürünlerin hassasiyetine uygun koşullarda nakliye çözümleri 
sunmaktadır. Bu kapsamda, sıcaklık kontrollü taşımacılık ve 
zamanında teslimat gibi unsurların ön planda olduğu hizmetler, 
sektörde fark yaratmıştır.

Mutaş Nakliyat, sektördeki rekabet avantajını koruyabilmek adına, 
sürekli gelişen teknolojileri yakından takip ederek lojistik süreçlerine 
entegre etmektedir. Yük izleme sistemleri, filo yönetim teknolojileri 
ve optimizasyon araçları gibi teknolojik altyapılarıyla müşterilerine 
daha hızlı, güvenilir ve şeffaf hizmet sunma kapasitesine sahiptir.

Her projeye özel olarak yaklaşan Mutaş, müşterilerinin ihtiyaçlarına 
göre esnek ve özelleştirilmiş çözümler üreterek sektörde güvenilir 
bir iş ortağı olarak tanınmıştır. Bu başarı, müşteri odaklı yaklaşımı ve 
yılların getirdiği deneyimin yanı sıra, her adımda kaliteyi ön planda 
tutma anlayışının bir sonucudur.
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NEDEN
MUTAŞ?
DENEYİM
MUTAŞ, 30 yılı aşkın bir süredir taşımacılık ve lojistik sektöründe faaliyet göstermekte olup, bu 
süre zarfında geniş bir sektör bilgisi ve uzmanlık kazanmıştır. Yılların birikimiyle edindiği 
deneyim, müşterilere en uygun çözümleri sunma konusunda büyük bir avantaj sağlar.

Müşteri Odaklılık
MUTAŞ'ın iş yapma felsefesi, müşterilerin ihtiyaç ve beklentilerini en üst düzeyde karşılamaya 
dayanmaktadır. Esnek ve çözüm odaklı yaklaşımları sayesinde her müşterinin lojistik süreçlerine 
özel çözümler sunarak uzun vadeli iş ortaklıkları kurmaktadır.

Teknolojik Altyapı
MUTAŞ, lojistik süreçlerinde teknolojinin önemini bilerek, en güncel lojistik yönetim sistemlerini 
kullanmaktadır. Araç takip sistemleri, filo yönetimi yazılımları ve operasyonel izleme teknolojile-
riyle, tüm taşımacılık süreçleri şeffaf ve güvenilir bir şekilde yürütülmektedir. Bu altyapı, müşteri-
lere operasyonlarının her aşamasını anlık olarak takip etme imkânı sunar.
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REFERANS
MARKALAR
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HİZMET 
ALANLARIMIZ

FTL (Full Truck Load) Taşımacılığı:
MUTAŞ Nakliyat, müşterilerinin tam kamyon yüklerini (FTL) güvenli ve hızlı bir şekilde varış noktası-
na ulaştırır. Bu hizmet, tek bir müşterinin yükünü taşımak üzere ayarlanmış olup, yüksek hacimli 
ve sürekli taşımacılık ihtiyaçları için idealdir. Taşıma süresince yük başka bir müşteri ile paylaşılma-
dığı için, hız, güvenlik ve teslimat süresinde en yüksek verimlilik sağlanır.

Tarım Lojistiği:
2013 yılından itibaren MUTAŞ, tarım sektöründe faaliyet gösteren firmalara lojistik hizmetleri 
sunmaktadır. Özellikle bozulabilir ürünlerin nakliyesinde, sıcaklık kontrollü araçlarla taze ve sağlıklı 
bir şekilde teslimat yapılmasını sağlar. Tarım lojistiğinde, doğru zamanda ve uygun koşullarda 
teslimat, ürün kalitesini koruma açısından kritik önem taşır. MUTAŞ, bu alandaki uzmanlığıyla 
müşterilerine güvenilir ve esnek çözümler sunar.
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Milkrun:
Milkrun taşımacılığı, birden fazla tedarikçiden veya müşteriden düzenli olarak yük toplamak veya 
teslimat yapmak amacıyla planlanan rotalı taşımacılık hizmetidir. Bu sistem, taşımacılık maliyetle-
rini optimize eder ve lojistik süreçlerini daha verimli hale getirir. MUTAŞ, bu süreçteki tüm ope-
rasyonları titizlikle yöneterek tedarik zincirinde aksama yaşanmamasını sağlar.

Kontrat Lojistiği:
MUTAŞ, müşterilerinin lojistik süreçlerini uzun vadeli sözleşmeler çerçevesinde üstlenir. Kontrat 
lojistiği hizmetleri, depolama, taşıma, envanter yönetimi gibi operasyonel süreçlerin tamamını 
kapsar. Bu hizmet, müşterilerin lojistik operasyonlarını dış kaynak kullanımı ile profesyonel bir 
şekilde yönetmelerini sağlar ve maliyet avantajı sunar.

Özel Proje Taşımacılığı:
Özel proje taşımacılığı, standart taşımacılık gereksinimlerinin ötesinde, geniş veya ağır yüklerin 
taşınmasını içeren hizmetlerdir. Bu tür projeler, hassas planlama, özel araçlar ve ekipman gerek-
tirir. MUTAŞ, büyük ve karmaşık projelerdeki deneyimi sayesinde, müşterilerinin projelerini 
başarıyla tamamlamalarına destek olur.
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OPERASYON
BÖLGELERİ

MUTAŞ Nakliyat, Türkiye genelinde geniş bir hizmet ağına sahiptir ve ülkenin 81 ilinde aktif olarak 
faaliyet göstermektedir. Bu geniş coğrafi kapsama alanı sayesinde, müşterilerine Türkiye’nin her 
noktasına güvenilir ve hızlı taşımacılık çözümleri sunmaktadır.

Lojistik operasyonları, büyük şehir merkezlerinden en uzak köylere kadar ulaşabilecek şekilde 
planlanmakta olup, bölgesel lojistik ihtiyaçlara yönelik özel çözümler de sunulmaktadır. MUTAŞ, 
Türkiye'nin stratejik lojistik bölgelerinde bulunan operasyon merkezleri ve geniş filo ağı ile sektör-
de hızlı teslimat süreleri, güvenli taşıma ve yüksek hizmet kalitesi sağlamaktadır.

Türkiye’nin 81 ilinde güvenilir ve hızlı taşımacılık çözümleri!
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Türkiye’nin her bölgesine sunduğu hizmetlerle, sanayi, tarım, perakende gibi farklı sektörlerde 
faaliyet gösteren firmaların tedarik zincirinin her aşamasını desteklemektedir. Ayrıca, ülke içindeki 
geniş operasyon ağı sayesinde, bölgesel pazarlara erişimi artırarak müşteri memnuniyetini en üst 
düzeye çıkarmayı hedeflemektedir.
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SAHA
GÖRSELLERİ
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Uphill Towers No: 34 B Blok 
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